平成 31年 4月

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の検査項目につきまして、外部委託から自検化へ変更致しますの

で取り急ぎご案内致します。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

対象項目/変更内容

項目コード 検査項目名 外注先 変更内容

0025 FDP 定量（P） 札幌臨床検査センター㈱ 自 検 化

   *相関も良好で、基準値等変更はございません。

     裏面参照下さい。

変更期日

● 平成 31 年 5 月 1日（水）受付日分より

基準値 5.0μg/mL未満

新試薬 シスメックス リアスオート P-FDP

報告下限値 2.5未満 μg/mL

報告上限値 120以上 μg/mL